
 

__________________________________________________________________________________________ 

dat.schránka: mh2b8ar                      tel.: +420 545 227 335                 e-mail:podatelna@bilovicens.cz 
IČO: 00281581                                                                         FIO banka, číslo účtu: 2800985257/2010 

 

OBEC  BÍLOVICE NAD SVITAVOU 
Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

      

     
 

 
DATUM:  7. 5. 2024 

 
 

Oznámení  
o svolání prvního zasedání okrskových volebních komisí 

pro volby do Evropského parlamentu, 
které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024 

 
 

podle ustanovení. § 16 odst. 1 písm. d)  a v souladu § 16 odst.2. zákona č. 62/2003 
Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, svolávám  

1. zasedání okrskových volebních komisí, které se bude konat 
 

ve středu 15. května 2024 v 17.00 hodin 
 

v zasedací místnosti obecního úřadu, Těsnohlídkovo náměstí 1000, Bílovice nad 
Svitavou, kde složíte slib člena okrskové volební komise, budete seznámeni 
s organizačními záležitostmi a zajištěním samotných voleb a dále budou podány 
informace ke školení ČSÚ k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování 
výsledků hlasování pro předsedy, místopředsedy a zapisovatele, které se bude konat 
23.5.2024 na MěÚ Šlapanice. 

Účast na jednání komise je nezastupitelná a nezbytná.  

Nedostaví-li se delegovaný nebo jmenovaný člen OVK na první zasedání okrskové 
volební komise bez omluvy, nebude mu umožněno dodatečné složení slibu. Členství 
v okrskové volební komisi vzniká složením slibu. 

 

 
 
 
 
Mgr. Miroslav Boháček   
starosta obce 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno: 7.5.2024 
Sejmuto: 


		2024-05-07T09:47:19+0200




